

COMUNE DI FORZA D'AGRO'

Città Metropolitana di Messina

Reg. gen. n. 158 del 18.08.2016

DETERMINA N. 44 DEL 18.08.2016

OGGETTO: Liquidazione competenze all'Associazione Centro Studi SVI.ME per espletamento procedure di avvio e selezioni, progetto "Borse Lavoro" anno 2014.-

Premesso che con deliberazione di G.M. n. 99 del 16/10/2014 l'Amministrazione dava incarico all'Associazione "Centro Studi SVI.ME" di Giarre inerente la gestione delle procedure di selezione ed avviamento dei soggetti da utilizzare nelle "Borse Lavoro" che l'Ente ha attivato sulle scorte del progetto approvato dall'ATO ME 4;

Considerato che la predetta Associazione ha svolto il compito assegnatogli dall' Ente e, quindi si deve provvedere alla relativa liquidazione;

Vista la fattura n. 2/2015 del 28.03.2015, con la quale l'Associazione "Centro Studi SVI.ME, con sede in Via M. Rapisardi n. 20 – 95016 Mascali (Catania) – Partita IVA 04748540871 ha richiesto il pagamento per il servizio svolto di cui sopra;

Vista la L. 127/97; Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

- 1) Di provvedere ad emettere mandato di pagamento a favore dell'Associazione "Centro Studi SVI.ME", con sede in Via M. Rapisardi n. 20 − 95016 Mascali (Catania) − Partita IVA 04748540871, l'importo pari ad € 366,00 IVA inclusa, giusta fattura depositata agli atti dell'ufficio;
- 2) Di imputare la somma di cui sopra al codice 09.03.1 del bilancio che riportato a residui offre la dovuta disponibilità;
- 3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

Il Responsabile del Servizio Finanziario (Rag. De Salvo Giuseppe)

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'art. 1, lettera i) della L.R. 11/12/1991 n. 48, si appone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di € 366,00 IVA inclusa al codice: 09.03.1 che riportati a residui offre la dovuta disponibilità.

Dalla Residenza Municipale lì 18.08.2016

Il Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria (Rag. De Salvo Giuseppe)